
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.33

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 9LORITTO GAETANO E LGM70CT01  24  25   4 9   4 9

   2    4IURATO FRANCESCO E - SE IFM68RG01  23  25   4 8   4 8

   3   2 0VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  25  23   4 8   4 8

   4   2 6DRAGO SALVATORE 1 DSM76CT02  23  23   4 6   4 6

   5    3CONTI GIUSEPPE 2 CGM94RG01  21  24   4 5   4 5

   6   1 5GIANFRIDDO SEBASTIANO 1 GSM84SR01  22  23   4 5   4 5

   7   2 2D'AGOSTINO ORAZIO 3 - JU DOM03CT02  22  23   4 5   4 5

   8   4 1GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  23  22   4 5   4 5

   9    2ABETI LORENZO 1 ALM87SR01  23  22   4 5   4 5

  1 0   4 3CAVALLARO ANTONINO 2 CAM74CT01  24  21   4 5   4 5

  1 1   2 1CONSOLI GIUSEPPE 3 CGM84CT04  24  21   4 5   4 5

  1 2   3 3PACE SIMONE 2 PSM70RG01  25  20   4 5   4 5

  1 3   4 0BIANCAMANO SALVATORE 1 - SE BSN65AU01  19  25   4 4   4 4

  1 4   3 7IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  22  22   4 4   4 4

  1 5   1 3MAUCERI SALVATORE 3 MSM78CT02  23  21   4 4   4 4

  1 6    7SPADA SALVATORE 3 - SE SSM62SR01  23  21   4 4   4 4

  1 7    1ABETI CORRADO 1 - SE ACM66SR01  19  24   4 3   4 3

  1 8   2 9TORRISI PIERLUCA 3 TPM84CT01  22  21   4 3   4 3

  1 9   4 2COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  23  20   4 3   4 3

  2 0   1 0AVVEDUTO SALVATORE 3 - JU ASM08SR01  23  20   4 3   4 3

  2 1    6FORNARO WALTER 3 FWM81RG01  25  18   4 3   4 3

  2 2   1 2NICOSIA MARIO 3 - SE NMM64RG01  20  22   4 2   4 2

  2 3   2 3PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  21  21   4 2   4 2

  2 4    9LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  22  20   4 2   4 2

  2 5   1 4PETRALITO WILLIAM 3 PWM93SR01  21  20   4 1   4 1

  2 6   3 8LEOTTA SALVATORE 2 LSM76CT01  23  18   4 1   4 1

  2 7   3 4CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  17  23   4 0   4 0

  2 8   2 8FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  18   4 0   4 0

  2 9   1 1LEONE SANTO 3 - VEFLSM53SR02  24  16   4 0   4 0

  3 0   1 7PALAZZOLO RICCARDO 3 - JU PRM05CT01  21  18   3 9   3 9

  3 1    8RIZZA VINCENZO 3 RVM60SR01  23  16   3 9   3 9

  3 2   2 4DE LUCA EMANUELE PIO 3 - JU DEM08CT01  24  15   3 9   3 9

  3 3   2 7POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  19  19   3 8   3 8

  3 4   3 6QUATTROCCHI GABRIELE 3 QGM88CT01  21  17   3 8   3 8

  3 5    5IURATO SALVATORE 3 - SE ISM61RG01  22  16   3 8   3 8

  3 6   3 2IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  18  18   3 6   3 6

  3 7   3 1IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - JU ISM11RG01  16  18   3 4   3 4

  3 8   2 5GENOVESE ROCCO 3 - JU GRM07CT02  16  17   3 3   3 3

  3 9   3 5PALOMBA FRANCESCO 3 PFM76RG01  17  14   3 1   3 1

  4 0   3 0ELASTICO ELISA 3 - LA EEF77EN02  18  12   3 0   3 0

  4 1   1 6LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - VEFLLM47RG01  18  11   2 9   2 9

  4 2   1 8MARTINEZ GRAZIA 3 - LA MMF49SR01  14  14   2 8   2 8

  4 3   1 9DI SALVO VINCENZO 3 - SE DVM68CT01  16  8   2 4   2 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.39

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  ECCELLENZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 9LORITTO GAETANO E LGM70CT01  24  25   4 9   4 9

   2   2 0VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  25  23   4 8   4 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.48

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  PRIMA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 6DRAGO SALVATORE 1 DSM76CT02  23  23   4 6   4 6

   2   1 5GIANFRIDDO SEBASTIANO 1 GSM84SR01  22  23   4 5   4 5

   3   4 1GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  23  22   4 5   4 5

   4    2ABETI LORENZO 1 ALM87SR01  23  22   4 5   4 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.49

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    3CONTI GIUSEPPE 2 CGM94RG01  21  24   4 5   4 5

   2   4 3CAVALLARO ANTONINO 2 CAM74CT01  24  21   4 5   4 5

   3   3 3PACE SIMONE 2 PSM70RG01  25  20   4 5   4 5

   4   3 7IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  22  22   4 4   4 4

   5   3 8LEOTTA SALVATORE 2 LSM76CT01  23  18   4 1   4 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.49

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 1CONSOLI GIUSEPPE 3 CGM84CT04  24  21   4 5   4 5

   2   1 3MAUCERI SALVATORE 3 MSM78CT02  23  21   4 4   4 4

   3   2 9TORRISI PIERLUCA 3 TPM84CT01  22  21   4 3   4 3

   4    6FORNARO WALTER 3 FWM81RG01  25  18   4 3   4 3

   5   2 3PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  21  21   4 2   4 2

   6    9LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  22  20   4 2   4 2

   7   1 4PETRALITO WILLIAM 3 PWM93SR01  21  20   4 1   4 1

   8   3 4CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  17  23   4 0   4 0

   9   2 8FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  18   4 0   4 0

  1 0    8RIZZA VINCENZO 3 RVM60SR01  23  16   3 9   3 9

  1 1   2 7POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  19  19   3 8   3 8

  1 2   3 6QUATTROCCHI GABRIELE 3 QGM88CT01  21  17   3 8   3 8

  1 3   3 2IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  18  18   3 6   3 6

  1 4   3 5PALOMBA FRANCESCO 3 PFM76RG01  17  14   3 1   3 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.49

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  SENIOR *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    4IURATO FRANCESCO E - SE IFM68RG01  23  25   4 8   4 8

   2   4 0BIANCAMANO SALVATORE 1 - SE BSN65AU01  19  25   4 4   4 4

   3    7SPADA SALVATORE 3 - SE SSM62SR01  23  21   4 4   4 4

   4    1ABETI CORRADO 1 - SE ACM66SR01  19  24   4 3   4 3

   5   4 2COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  23  20   4 3   4 3

   6   1 2NICOSIA MARIO 3 - SE NMM64RG01  20  22   4 2   4 2

   7    5IURATO SALVATORE 3 - SE ISM61RG01  22  16   3 8   3 8

   8   1 9DI SALVO VINCENZO 3 - SE DVM68CT01  16  8   2 4   2 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.49

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   1 1LEONE SANTO 3 - VEFLSM53SR02  24  16   4 0   4 0

   2   1 6LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - VEFLLM47RG01  18  11   2 9   2 9



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.50

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  LADY *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 0ELASTICO ELISA 3 - LA EEF77EN02  18  12   3 0   3 0

   2   1 8MARTINEZ GRAZIA 3 - LA MMF49SR01  14  14   2 8   2 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.50

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA  JUNIOR *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera  1  2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 2D'AGOSTINO ORAZIO 3 - JU DOM03CT02  22  23   4 5   4 5

   2   1 0AVVEDUTO SALVATORE 3 - JU ASM08SR01  23  20   4 3   4 3

   3   1 7PALAZZOLO RICCARDO 3 - JU PRM05CT01  21  18   3 9   3 9

   4   2 4DE LUCA EMANUELE PIO 3 - JU DEM08CT01  24  15   3 9   3 9

   5   3 1IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - JU ISM11RG01  16  18   3 4   3 4

   6   2 5GENOVESE ROCCO 3 - JU GRM07CT02  16  17   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.36

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

Sequenza: *** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q  1  2 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   1 A LA CONTEA              4IURATO FRANCESCO E - SE   2 3   2 5   4 8

   3CONTI GIUSEPPE 2   2 1   2 4   4 5

  2 2D'AGOSTINO ORAZIO 3 - JU   2 2   2 3   4 5

Totale Squadra   6 6   7 2  1 3 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 A SACCOLINO             3 9LORITTO GAETANO E   2 4   2 5   4 9

   7SPADA SALVATORE 3 - SE   2 3   2 1   4 4

  4 2COSTA MARIO 2 - SE   2 3   2 0   4 3

Totale Squadra   7 0   6 6  1 3 6
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 A ETNA SH CLUB          2 6DRAGO SALVATORE 1   2 3   2 3   4 6

  1 3MAUCERI SALVATORE 3   2 3   2 1   4 4

  2 9TORRISI PIERLUCA 3   2 2   2 1   4 3

Totale Squadra   6 8   6 5  1 3 3
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 A SAN GIOVANNI          3 3PACE SIMONE 2   2 5   2 0   4 5

  3 7IANNIZZOTTO SILVIO 2   2 2   2 2   4 4

  3 4CAPITINA ANDREA 3   1 7   2 3   4 0

Totale Squadra   6 4   6 5  1 2 9
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.46

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  CLASSIFICA GENERALE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LORITTO GAETANO   3 9 E   4 9      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   2 IURATO FRANCESCO    4 E - SE   4 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 VALENTI GIUSEPPE   2 0 E   4 8      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     200, 00     0, 00     200, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMO SECONDA CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CONTI GIUSEPPE    3 2   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMO TERZA CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CONSOLI GIUSEPPE   2 1 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMO SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BIANCAMANO SALVATORE   4 0 1 - SE   4 4      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMO VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LEONE SANTO   1 1 3 - VEF  4 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMO LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ELASTICO ELISA   3 0 3 - LA   3 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REG. "INVERNALE" COMPAK 2024    (3)

SICILIA ORIENTALE - COORD. PAOLO MERCORILLO 11/02/2024
15.46

CATANIA 11/02 - 11/02/2024 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PRIMO JUNIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'AGOSTINO ORAZIO   2 2 3 - JU   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00


